
PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE, MULTIFUNCTIONALE

I.D.: 56342096

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.927,00 RON - 2.927,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor laser. 1. Brother cartus TN 2421 - 2 buc x 180 lei = 360 lei 2. TONER HP P4014 - 1 buc x 69 lei = 69 lei 3. HP cili OPC HP M402 - 2 bucati x 40 lei = 80 lei 4. Cip HP M402- 2 buc x 20 lei = 40 lei 5. Drum unit Brother HL 2300 - 1 buc x 149 lei = 149 lei 6. TONER HP P 1505, CANON - 3 buc x 32 lei = 96 lei 7. Cilindru HP P1005 - 3 bucati x 27 lei = 81 lei 8. Brother toner TN 2420 - 9 buc x 38 lei = 342 lei 9. TONER HP P2055 250G - 1 buc x 46 lei = 46 lei 10. Cip HP P 1007 - 3 buc x 13 lei = 39 lei 11. CILINDRU HP 1010 - 6 buc x 27 lei = 162 lei 12. Brother capac lateral TN 2411 - 2 bucata x 18 lei = 36 lei 13. TONER HP 1200 - 5 buc x 32 lei = 160 lei 14. Cartus HP Q2612A - 1 buc x 168 lei = 168 lei 15. Cartus toner HP 1010 - 1 buc x 168 lei = 168 lei 16. Brother toner TN 2320 - 2 buc x 38 lei = 76 lei 17. Cartus toner HP Laserjet MF746 - 3 buc x 285 lei = 855 lei
